              Zhuzhou Ruiao Tungsten Carbide Co.,Ltd
Tel.+86-731-22580438/ Mobile.+86 18307332261
TYPE ONE
Dimension D D1 L L1 M
ø10/9.5-100/30-M6 10 9.5 100 30 6
ø10-50-150-M6 10 9.5 150 50 6
ø12-50-150-M6 12 11.5 150 50 6
ø16-50-150-M8 16 15.5 150 50 8
ø16-50-200-M8 16 15.5 200 50 8
ø16-70-250-M8 16 15.5 250 70 8
ø16-85-120-M8 16 15.6 120 85 8
ø16-95-150-M8 16 15.6 150 95 8
ø16-145-200-M8 16 15.6 200 145 8
ø20-40-100-M10 20 19.6 100 40 10
ø20-90-150-M10 20 19.6 150 90 10
ø20-140-200-M10 20 19.6 200 140 10
ø24/23.5-100/40-M12 24 23.5 100 40 12
ø24/23.5-150/70-M12 24 23.5 150 70 12
ø24/23.5-200/100-M12 24 23.5 200 100 12
ø24/23.5-250/150-M12 24 23.5 250 150 12
ø24/23.5-300/200-M12 24 23.5 300 200 12
ø25-40-100-M12 25 24.6 100 40 12
ø25-85-150-M12 25 24.6 150 85 12
ø25-135-200-M12 25 24.6 200 135 12
ø32-70-200-M16 32 31 200 70 16
ø32-130-300-M16 32 31 300 130 16
ø32-150-350-M16 32 31 350 150 16
TYPE TWO
Specification D(mm) L(mm) D1(mm) M
ø08-100-M4 8 100 8 4
ø10-80-M5/M6 10 80 10 M5/M6
ø10-100-M5/M6 10 100 10 M5/M6
ø10-150-M5/M6 10 150 10 M5/M6
ø12-100-M6 12 100 12 6
ø12-150-M6 12 150 12 6
ø15-100-M8 15 100 15 8
ø15-150-M8 15 150 15 8
ø15-200-M8 15 200 15 8
ø15.6-150-M8 15.6 150 15.6 8
ø15.6-200-M8 15.6 200 15.6 8
ø15.6-250-M8 15.6 250 15.6 8
ø16-100-M8 16 100 16 8
ø16-150-M8 16 150 16 8
ø16-200-M8 16 200 16 8
ø16-250-M8 16 250 16 8
ø16-300-M8 16 300 16 8
ø19-100-M10 19 100 19 10
ø19-150-M10 19 150 19 10
ø19-200-M10 19 200 19 10
ø 19-250-M10 19 250 19 10
ø20-100-M10 20 100 20 10
ø20-150-M10 20 150 20 10
ø20-200-M10 20 200 20 10
ø20-250-M10 20 250 20 10
ø 20-300-M10 20 300 20 10
ø24-150-M12 24 150 24 12
ø24-200-M12 24 200 24 12
ø24-250-M12 24 250 24 12
ø24-300-M12 24 300 24 12
ø25-100-M12 25 100 25 12
ø25-150-M12 25 150 25 12
ø25-200-M12 25 200 25 12
ø25-250-M12 25 250 25 12
ø25-300-M12 25 300 25 12
ø32-150-M16 32 150 32 16
ø32-200-M16 32 200 32 16
ø32-250-M16 32 250 32 16
ø32-300-M16 32 300 32 16
ø32-350-M16 32 350 32 16
ø32-400-M16 32 400 32 16
ø40-300-M16/M20 40 300 40 M16/M20
ø40-350-M16/M20 40 350 40 M16/M20
ø40-400-M16/M20 40 400 40 M16/M20
ø42-200-M16/M20 42 200 42 M16/M20
ø42-250-M16/M20 42 250 42 M16/M20
ø42-300-M16/M20 42 300 42 M16/M20
ø42-350-M16/M20 42 350 42 M16/M20
ø42-400-M16/M20 42 400 42 M16/M20
ø42-450-M16/M20 42 450 42 M16/M20
ø42-500-M16/M20 42 500 42 M16/M20
TYPE THREE
Specification D (mm) D1 (mm) L L1 M α°
ø12/9.5-100/35-M6 12 9.5 100 35 6 2°02′47″
ø12/9.5-150/70-M6 12 9.5 150 70 6 1°01′25″
ø16/11.5-120/60-M8 16 11.5 120 60 8 2°08′55″
ø16/11.5-150/70-M8 16 11.5 150 70 8 1°50′31″
ø20/14.5-100/40-M10 20 14.5 100 40 10 3°56′06″
ø20/14.5-150/77-M10 20 14.5 150 77 10 2°02′47″
ø16/15.5-200/150-M8 16 15.5 200 150 8 0°05′44″
ø20/18.5-100/40-M10 20 18.5 100 40 10 1°04′29″
ø25/18.5-100/40-M12 25 18.5 100 40 12 0°17′12″
ø25/18.5-150/70-M12 25 18.5 150 70 12 2°39′35″
ø20/18.5-150/90-M10 20 18.5 150 90 10 0°28′40″
ø20/18.5-200/140-M10 20 18.5 200 140 10 0°18′26″
ø25/18.5-200/140-M12 25 18.5 200 140 12 0°04′55″
ø32/23.5-200/120-M16 32 23.5 200 120 16 2°01′46″
ø32/29-250/170-M16 32 29 250 170 16 0°30′21″
ø32/29-300/200-M16 32 29 300 200 16 0°25′48″